

24/7 Tømrer & Snedker ApS

Blichers Alle 10, 6700 Esbjerg

CVR-nr. 30 82 74 49

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. marts 2019.

Johnny Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	24/7 Tømrer & Snedker ApS Blichers Alle 10 6700 Esbjerg
	CVR-nr.: 30 82 74 49
	Hjemsted: Esbjerg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Johnny Andersen
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg
Modervirksomhed	Johnny Andersen Holding af 20.12.2007 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drift af tømrer- og montagevirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.419 t.kr. mod 1.094 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 533 t.kr. mod 3 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	2.419.022	1.094.248
1 Personaleomkostninger	-1.695.125	-1.057.914
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-31.383	-27.152
Driftsresultat	692.514	9.182
2 Øvrige finansielle omkostninger	-8.008	-7.474
Resultat før skat	684.506	1.708
Skat af årets resultat	-151.457	792
Årets resultat	533.049	2.500
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	533.049	2.500
Disponeret i alt	533.049	2.500

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	75.379	42.230
Materielle anlægsaktiver i alt	75.379	42.230
Anlægsaktiver i alt	75.379	42.230
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	12.900	15.000
Varebeholdninger i alt	12.900	15.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	870.342	474.964
Igangværende arbejder for fremmed regning	148.974	154.160
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	41.138	31.774
Andre tilgodehavender	503.628	14.399
Periodeafgrænsningsposter	59.295	60.500
Tilgodehavender i alt	1.623.377	735.797
Likvide beholdninger	1.004.543	469.967
Omsætningsaktiver i alt	2.640.820	1.220.764
Aktiver i alt	2.716.199	1.262.994

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført resultat	954.009	420.960
Egenkapital i alt	1.054.009	520.960
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	31.315	0
Hensatte forpligtelser i alt	31.315	0
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	599.832	58.202
Selskabsskat	115.550	1.408
Anden gæld	915.493	682.424
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.630.875	742.034
Gældsforpligtelser i alt	1.630.875	742.034
 Passiver i alt	2.716.199	1.262.994

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	100.000	420.960	520.960
Årets overførte overskud eller underskud	0	533.049	533.049
	100.000	954.009	1.054.009

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.318.873	865.105
Pensioner	143.024	120.527
Andre omkostninger til social sikring	12.920	10.828
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>220.308</u>	<u>61.454</u>
	<u>1.695.125</u>	<u>1.057.914</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	7.561	7.227
Andre finansielle omkostninger	<u>447</u>	<u>247</u>
	<u>8.008</u>	<u>7.474</u>

3. Eventualposter
Eventualforpligtelser
Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Johnny Andersen Holding af 20.12.2007 ApS som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.
